
UCHWAŁA NR LI/369/2014
RADY GMINY WĄBRZEŹNO

z dnia 17 czerwca 2014 r.

zmieniająca budżet Gminy Wąbrzeźno na 2014 r.

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Wąbrzeźno na 2014 r. uchwalonym uchwałą Nr XLIV/310/2013 Rady 
Gminy Wąbrzeźno z dnia 11 grudnia 2013 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2013 r. poz. 4111), 
zmienionym:

- uchwałą Nr XLVI/323/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 20 stycznia 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 04/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 22 stycznia 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 05/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 stycznia 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 08/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 12 lutego 2014 r.,

- uchwałą Nr XLVII/332/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 03 marca 2014 r.,

- uchwałą Nr XLVIII/342/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 28 marca 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 36/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 07 kwietnia 2014 r.,

- uchwałą Nr XLIX/359/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 29 kwietnia 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 55/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 07 maja 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 62/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 20 maja 2014 r.,

- uchwałą Nr L/366/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 04 czerwca 2014 r.,

w § 2 zmienia się załączniki Nr 2 i Nr 3:

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały,

załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy

planowanych na 2014 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Piotr Piątkowski

Id: BEC96A22-F05D-4AE8-ACFC-DEFF344CDBD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/369/2014

Rady Gminy Wąbrzeźno

z dnia 17 czerwca 2014 r.

WYDATKI

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  3 923 594,86  - 60 000,00  3 863 594,86

  01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  2 806 670,50  - 60 000,00  2 746 670,50

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  711 608,87  25 000,00  736 608,87

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  300 000,00  - 85 000,00  215 000,00

 750    Administracja publiczna  2 938 467,07  20 000,00  2 958 467,07

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 641 067,07  20 000,00  2 661 067,07

   4300  Zakup usług pozostałych  168 200,00  20 000,00  188 200,00

 757    Obsługa długu publicznego  567 641,68  - 53 000,00  514 641,68

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego  567 641,68  - 53 000,00  514 641,68

   4300  Zakup usług pozostałych  92 501,68  - 53 000,00  39 501,68

 801    Oświata i wychowanie  8 064 948,66  60 000,00  8 124 948,66

  80101   Szkoły podstawowe  4 981 347,79  56 000,00  5 037 347,79

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 946 800,00  - 4 000,00  2 942 800,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  120 000,00  60 000,00  180 000,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  829 341,34  4 000,00  833 341,34

Id: BEC96A22-F05D-4AE8-ACFC-DEFF344CDBD3. Podpisany Strona 1



   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  274 200,00  4 000,00  278 200,00

 852    Pomoc społeczna  5 291 225,60  3 000,00  5 294 225,60

  85213  

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

 32 200,00  1 000,00  33 200,00

   2910

 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

 0,00  1 000,00  1 000,00

  85216   Zasiłki stałe  189 065,00  2 000,00  191 065,00

   2910

 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

 0,00  2 000,00  2 000,00

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  199 264,00  30 000,00  229 264,00

  85495   Pozostała działalność  30 500,00  30 000,00  60 500,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  29 000,00  30 000,00  59 000,00

 Razem:  33 476 632,89  0,00  33 476 632,89

Id: BEC96A22-F05D-4AE8-ACFC-DEFF344CDBD3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/369/2014

Rady Gminy Wąbrzeźno

z dnia 17 czerwca 2014 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUDŻETU GMINY – PLANOWANYCH NA 2014 ROK

 Lp  Nazwa inwestycji i jej lokalizacja  Wartość inwestycji  Poniesione 
koszty do 

31.12.2013 r.

 Źródła finansowania

 Nakłady 
finansowe 

z określeniem 
czasowym

  2014

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  221 726,67

 Środki własne kwalifikowane § 6059  413 627,33

 Środki UE § 6058  413 626,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 1  010-01041-6050 Modernizacja stacji uzdatniania wody 
w Czystochlebiu   (pożyczka 483.000,00)  1 070 000,00  21 020,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  2 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 2  010-01041-6050 Urządzenie placu zabaw dla dzieci  37 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  158 924,97

 Środki własne kwalifikowane § 6059  65 843,03 3  010-01041-6050 Rozbudowa budynku świetlicy 
w Stanisławkach wraz z zagospodarowaniem terenu  440 000,00  17 711,00

 Środki UE § 6058  197 521,00

Id: BEC96A22-F05D-4AE8-ACFC-DEFF344CDBD3. Podpisany Strona 1



 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  121 105,66

 Środki własne kwalifikowane § 6059  49 723,84

 Środki UE § 6058  149 168,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 4  010-01041-6050 Rozbudowa budynku świetlicy w Sitnie 
wraz z zagospodarowaniem terenu  330 000,00  10 002,50

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  103 602,66

 Środki własne kwalifikowane § 6059  71 385,34

 Środki UE § 6058  214 154,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 5  010-01041-6050 Urządzenie centrum sportowego 
w Ryńsku  400 000,00  10 858,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  129 248,91

 Środki własne kwalifikowane § 6059  137 226,09

 Środki UE § 6058  82 787,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 6  010-01041-6050 Modernizacja boiska w Ryńsku  350 000,00  738,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  0,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00 7
 010-01041-6060 Zakup zestawu do utrzymania 
i konserwacji sieci wodociągowo - kanalizacyjnej                    
(Kredyt 240.000,00 + 60.000,00 SP Jarantowice)

 215 000,00  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

Id: BEC96A22-F05D-4AE8-ACFC-DEFF344CDBD3. Podpisany Strona 2



 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  215 000,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  736 608,87

 Środki własne kwalifikowane § 6059  737 805,63

 Środki UE § 6058  1 057 256,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  215 000,00

  Razem dział  010  2 842 000,00  60 329,50

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  139 122,05

 Środki własne kwalifikowane § 6059  520 387,95

 Środki UE § 6058  444 250,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 8

 050-05011-6050 Modernizacja infrastruktury turystycznej 
w miejscowości Przydwórz                                                         
(Kredyt 770.000,00 - wkład własny do projektu 
520.000,00 środki własne 250.000,00)

 1 130 000,00  26 240,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  15 445,08

 Środki własne kwalifikowane § 6059  261 554,92

 Środki UE § 6058  98 375,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 9  050-05011-6050 Utworzenie Centrum Tradycji 
Rybackich w miejscowości Orzechówko  770 000,00  17 992,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  154 567,13

 Środki własne kwalifikowane § 6059  781 942,87  Razem dział  050  1 900 000,00  44 232,00

 Środki UE § 6058  542 625,00

Id: BEC96A22-F05D-4AE8-ACFC-DEFF344CDBD3. Podpisany Strona 3



 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  30 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 10
 600-60014-6050 Poprawa bezpieczeństwa poprzez 
budowę ciągów komunikacyjnych dla pieszych 
w miejscowości Nielub w ramach "DIS"

 30 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  20 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 11  600-60016 -6050 Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w Sitnie  700 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  796 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  204 000,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 12
 600-60016 -6050 Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych Orzechówko - Orzechowo (kredyt 
700.000,00)

 1 000 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  398 252,60

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00 13  600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej Orzechowo - 
Orzechówko  1 300 000,00  24 180,00

 Środki UE § 6058  0,00

Id: BEC96A22-F05D-4AE8-ACFC-DEFF344CDBD3. Podpisany Strona 4



 Inne środki § 6050  877 567,40

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  100 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 14  600-60016-6050 Modernizacja drogi w Orzechowie  100 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  25 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 15  600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej Nielub - 
Ludowice  1 500 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  0,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  40 000,00

 16  600-60016-6060 Wykup gruntu na poszerzenie pasa 
drogowego drogi gminnej Orzechówko -  Orzechowo  40 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  1 369 252,60

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00  Razem dział 600  4 670 000,00  24 180,00

 Środki UE § 6058  0,00

Id: BEC96A22-F05D-4AE8-ACFC-DEFF344CDBD3. Podpisany Strona 5



 Inne środki § 6050  1 081 567,40

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  40 000,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  142 166,92

 Środki własne kwalifikowane § 6059  353 005,53

 Środki UE § 6058  300 054,70

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  52 950,83

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 17

 630-63095-6050 Budowa budynku obsługi turystycznej 
z bazą noclegową wraz z wyposażeniem 
i zagospodarowaniem terenu w Ośrodku 
Wypoczynkowym w Przydworzu                          (Kredyt 
300.000,00 - wkład własny do projektu)

 1 015 000,00  166 822,02

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  120 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 18  630-63095-6050 Budowa systemu parkingowego na 
terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Przydworzu  120 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  262 166,92

 Środki własne kwalifikowane § 6059  353 005,53

 Środki UE § 6058  300 054,70

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  52 950,83

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

  Razem dział 630  1 135 000,00  166 822,02

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  37 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00
 19  700-70005-6050 Zakup i montaż wiat przystankowych  37 000,00  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

Id: BEC96A22-F05D-4AE8-ACFC-DEFF344CDBD3. Podpisany Strona 6



 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  37 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

  Razem dział 700  37 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  0,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 20
 720-72095-6069 Środki własne do projektu "Infostrada 
Kujaw i Pomorza – usługi w zakresie e-Administracji 
i Informacji Przestrzennej”.

 60 086,40  3 660,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  22 320,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  0,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 21
 720-72095-6069 Realizacja systemu innowacyjnej 
edukacji w województwie kujawsko-pomorskim poprzez 
zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych

 56 990,88  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  56 990,88

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  0,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00
  Razem dział 720  117 077,28  3 660,00

 Inne środki § 6050  0,00

Id: BEC96A22-F05D-4AE8-ACFC-DEFF344CDBD3. Podpisany Strona 7



 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  79 310,88

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  0,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  18 000,00

 22  750-75023-6060 Zakup gruntu  18 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  0,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  18 000,00

  Razem dział 750  18 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  15 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 23  754-75412-6050 Budowa garażu dla OSP w Jaworzu  175 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  36 310,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 24  754-75412-6050 Rozbudowa budynku garażu dla OSP 
w Zieleniu  40 000,00  3 690,00

 Inne środki § 6059  0,00

Id: BEC96A22-F05D-4AE8-ACFC-DEFF344CDBD3. Podpisany Strona 8



 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  261 508,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 25  754-75412-6050 Budowa garażu dla OSP w Orzechowie  265 000,00  3 492,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  0,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  10 000,00

 26  754-75412-6060 Zakup samochodu pożarniczego dla 
OSP w Orzechówku  10 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  0,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  30 000,00

 27  754-75412-6060 Zakup gruntu  30 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  312 818,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

  Razem dział 754  520 000,00  7 182,00

 Inne środki § 6059  0,00

Id: BEC96A22-F05D-4AE8-ACFC-DEFF344CDBD3. Podpisany Strona 9



 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  40 000,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  180 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 28  801-80101-6050 Zmiana sposobu użytkowania części 
budynku Szkoły Podstawowej w Jarantowicach  180 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  180 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

  Razem dział 801  180 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  25 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 29  851-85195-6050 Rozbudowa budynku Ośrodka Zdrowia 
w Ryńsku  400 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  50 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 30  851-85195-6050 Modernizacja pomieszczeń w budynku 
Ośrodka Zdrowia w Ryńsku  50 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

Id: BEC96A22-F05D-4AE8-ACFC-DEFF344CDBD3. Podpisany Strona 10



 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  75 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

  Razem dział 851  450 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  30 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 31  900-90015-6050 Zakup i montaż oświetlenia drogowego  30 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  30 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

  Razem dział 900  30 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  66 896,02

 Środki własne kwalifikowane § 6059  62 684,75

 Środki UE § 6058  188 054,23

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 32  921-92109-6050 Termomodernizacja budynku remizo-
świetlicy w Zieleniu  330 000,00  12 365,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

Id: BEC96A22-F05D-4AE8-ACFC-DEFF344CDBD3. Podpisany Strona 11



 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  30 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 33  921-92109-6050 Zmiana sytemu ogrzewania w budynku 
remizo-świetlicy w Zieleniu  30 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  15 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 34  921-92109-6050 Modernizacja instalacji kanalizacji 
sanitarnej  30 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  111 896,02

 Środki własne kwalifikowane § 6059  62 684,75

 Środki UE § 6058  188 054,23

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

  Razem dział 921  390 000,00  12 365,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 1.Środki własne nie kwalifikowane § 6050  3 269 309,54

 2.Środki własne kwalifikowane § 6059  1 935 438,78

 3.Środki UE § 6058  2 087 989,93

 4.Inne środki § 6050  1 081 567,40

 5.Inne środki § 6059  52 950,83

 6.Środki własne nie kwalifikowane § 6060  313 000,00

    

 7.Środki własne nie kwalifikowane § 6069  79 310,88

  Suma ogółem  12 289 077,28  318 770,52   8 819 567,36

Id: BEC96A22-F05D-4AE8-ACFC-DEFF344CDBD3. Podpisany Strona 12



Ogółem plan inwestycji gminnych                   8.819.567,36 w tym:

- (1 i 6) środki własne gminy –                         3.582.309,54

- (2 i 7) środki własne gminy do projektów  - 2.014.749,66

- (3) środku UE do projektów –                        2.087.989,93

- (4 i 5) inne środki –                                        1.134.518,23

Do wydatków majątkowych zalicza się również:

 -  dotacja celowa dla Powiatu Wąbrzeskiego na udział w przebudowie drogi 
powiatowej nr 1722 C Wąbrzeźno - Kowalewo Pomorskie  1.771.861,30

 -  dotacja celowa dla Powiatu Wąbrzeskiego na opracowanie dokumentacji 
projektowej
przebudowy dróg Wąbrzeźno – Książki oraz Wałycz – Małe Radowiska  200.000,00

 -  dotacja celowa dla Powiatu Wąbrzeskiego  na dofinansowanie wykonania sztandaru 
i zakupu pneumatycznego namiotu ewakuacyjnego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie  2.000,00

 -  zakupy inwestycyjne w ramach projektu PO KL „Modernizacja Oddziałów 
przedszkolnych”  140.270,00

 -  dofinansowanie na wkład własny  na zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP 
w Jarantowicach  4.275,00

 Łącznie wydatki majątkowe w 2014 r.  wynoszą:  10.937.973,66

Źródła finansowania:

 1.  Kredyt na modernizację infrastruktury turystycznej w miejscowości Przydwórz
(śr. własne 250.000,00 wkład własny do projektu 520.000,00)  770.000,00

 2.  Pożyczka z WFOŚiGW w Toruniu na modernizację stacji uzdatniania
wody w Czystochlebiu  483.000,00

 3.  Kredyt  na zakup zestawu do utrzymania i konserwacji sieci wodociągowo – 
kanalizacyjnej 215.000,00 dla SP w Jarantowicach 60.000,00 oraz na modernizację
boiska 25.000,00  300.000,00

 4.  Kredyt na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych
Orzechówko - Orzechowo  700.000,00

 5.  Kredyt na śr. UE na budowę budynku obsługi turystycznej  300.000,00

Id: BEC96A22-F05D-4AE8-ACFC-DEFF344CDBD3. Podpisany Strona 13



z bazą noclegową wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu
w Ośrodku Wypoczynkowym w Przydworzu

 6.  Kredyt na dotację celową dla Powiatu Wąbrzeskiego na przebudowę drogi
powiatowej nr 1722 C Wąbrzeźno - Kowalewo Pomorskie
(I transza 2014 kwota 1.771.000,00 II transza 2015 r.  kwota 593.000,00)  1.771.000,00

 Razem:  4.324.000,00

Id: BEC96A22-F05D-4AE8-ACFC-DEFF344CDBD3. Podpisany Strona 14



UZASADNIENIE

I. Wydatki.
1. Dział – 010 – wydatki inwestycyjne zmniejszonoo 85.000,00 zł na zakup zestawu do utrzymania i

konserwacji sieci wodociągowo – kanalizacyjnej oraz zwiększono o 25.000,00 zł dotyczące
modernizacji boiska w Ryńsku.

2. Dział – 750 – zwiększonoo 20.000,00 zł zakup usług pozostałych.
3. Dział – 757 – zmniejszono o 53.000,00 zł zakup usług pozostałych.
4. Dział – 801 – zwiększono o 60.000,00 zł wydatki na zmianę sposobu użytkowania części budynku

Szkoły Podstawowej w Jarantowicach oraz w planie finansowym Zespołu Szkół w Zieleniu
przeniesiono pomiędzy paragrafami 4.000,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników oddziału
przedszkolnego.

5. Dział – 852 – w planie finansowym Urzędu Gminy zwiększono łącznie o 3.000,00 zł środki na
zwrot nienależniepobranych dotacji.

6. Dział – 854 – zwiększonoo 30.000,00 zł wydatki na zakup materiałów i wyposażenia.
Reasumując w wydatkach przesunięto pomiędzyparagrafami łączną kwotę 142.000,00 zł.
Planowane dochody i wydatki pozostają na dotychczasowympoziomie:
- dochody 29.152.632,89 zł
- wydatki 33.476.632,89 zł
- planowany deficyt 4.324.000,00 zł

Id: BEC96A22-F05D-4AE8-ACFC-DEFF344CDBD3. Podpisany Strona 1




